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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti 
2025 Ramazan Ayı Faaliyetleri Tamamlandı 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak; Ramazan ayı Kur’an ayıdır, bu mübarek 
ay, Kur’an ile yüzleşme, vahyin yörüngesinde istikamet üzere olma zamanıdır dedik 
ve H. 1446 – M. 2025 Ramazan ayı faaliyetlerimizin tamamını “Ramazan İstikamet 

Zamanı” başlığı altında gerçekleştirdik.  

Ramazan ayının hemen başında 2 Mart Pazar günü İstanbul’da “İstanbul’dan 

Kudüs’e Geleceği Hilafet ile İnşa Etmek” başlıklı büyük bir konferans düzenlendik. 
Hilafetin kaldırılışının üzerinden geçen 101 yıldan sonra İstanbul’da yine Hilafet 
konuşuldu, yine Hilafet’e özlem duyuldu, yine Gazze ve Filistin’in ancak Hilafet ile 
işgal ve soykırımdan kurtulacağı vurgulandı.  

Ramazan ayı boyunca Türkiye genelinde 15 ayrı ilde; STK, siyasi parti ve medya 
temsilcileri, alim ve kanat önderleri, gazeteci yazar ve akademisyenlere yönelik iftar 
programları düzenlendik. Ankara, İstanbul, Adıyaman, Van, Aksaray, Kırıkkale, 
Diyarbakır, Bitlis, Batman, İzmir, Aydın, Bursa, Kocaeli, Konya ve Düzce’de yapılan 
bu programlarda davetliler ile birlikte yuvarlak masa toplantıları yaptık. Hasbihal 
şeklinde yapılan bu toplantılarda 17 aydır Gazze’de devam eden işgali, Filistin, 
Suriye, Yemen’in durumunu ve Türkiye’deki sorunları konuşup çözümler üzerinde 
yoğunlaştık. Yine Türkiye genelinde çalışma yaptığımız bölgelerdeki bütün illerde 
Ramazan ayının manevi atmosferinde iftar programları, davet meclisleri, panel, 
seminer ve sohbetler düzenledik.  

Gasıp Yahudi Varlığı, ateşkese ihanet edip Ramazan ayında azgınlığına devam 
ederek Gazze’yi ağır şekilde bombalayınca Türkiye genelinde 12 yerde “Gazze’de 

Katliam Var! Bu Vahşeti Kim Durduracak” çağrısı ile basın açıklamaları ve dua 
amelleri yaptık. Son olarak Kur’an’ın kendisinde indiği bin aydan daha hayırlı olan 
Kadir Gecesi’nde şehirlerin meydanlarında ve camilerde kunut amelleri 
gerçekleştirdik.    

Düzenlediğimiz iftar programlarına iştirak eden, Gazze ve diğer beldelerdeki işgal 
ve zulümler sebebiyle yaptığımız basın açıklamaları ve kunut amellerine katılan, 
davet ve sohbet meclislerimizde bulunan bütün Müslümanlardan Rabbimiz razı 
olsun. Doğusundan batısına, güneyinden kuzeyine Türkiye’nin her bölgesinde, işgal 
ve zulümlerin bitmesi için Müslümanların meydanları doldurması hayrın 
göstergesidir. Bu ümmette hayır vardır ve bu ümmet Hilafet’in ikamesinde hayrın 
öncüsü olacaktır. Rabbimiz bu ayı Hilafetsiz geçirdiğimiz son Ramazan kılsın, 
Rabbimiz Gazze ve Filistin’in işgalden kurtulduğu, Kudüs’ün özgürleştiği günleri 
yakınlaştırsın. Amin…  


